

### **Odpověď č. 3 na dodatečné informace k zadávacím podmínkám**

Zadávací řízení na veřejnou zakázku:

#### **„Tramvaj Plotní – soubor staveb - 1. etapa“**

Na základě dotazu uchazeče poskytuje zadavatel současně všem zájemcům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám.

Odpověď na dotazy doručené dne 29.7.2014.

#### **Dotaz č. 1**

V projektové dokumentaci – dokument „E1.POV.pdf“ se v odstavci vyskytují tyto údaje:

Harmonogram bude upřesněn v dalším průběhu přípravy stavby zhotovitelem.  
Lhůta výstavby: Minimální doba výstavby je 18 měsíců.  
V případě, že práce budou ovlivněny nepříznivými klimatickými podmínkami, může dojít k prodloužení doby výstavby, která by neměla přesáhnout 24 měsíců.

Ve zveřejněném inzerátu jsou ke lhůtám uváděny tyto údaje: zahájení 15.9.2014 , ukončení 30.11.2015 což činí 14,5měsíce.

Lhůta výstavby je současně kritériem hodnocení.

Je stanovena nějaká minimální lhůta výstavby? (jiná než je uváděna v PD – E1-POV ?)

#### **Odpověď zadavatele:**

Minimální lhůta výstavby není pevně stanovena. Uchazeč musí ve své nabídce zhodnotit všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. Minimální doba výstavby v projektové dokumentaci, údaje ve zveřejněném inzerátu nebo textové části zadávací dokumentace jsou pouze lhůty doporučené odborným posouzením projektanta či technického zástupce objednatele.

#### **Dotaz č. 2**

Prosíme o bližší upřesnění, které činnosti vyjadřují výpočetní operace  $0,5 \cdot 2225$  ve výpočtu položky poř.č. 1 a  $0,5 \cdot 2451$  ve výpočtu položky poř.č. 2. Není zcela jasné, zda se jedná o odkopy na úroveň, ze které se bude dále odkopávat kubatura  $1453,5\text{m}^3$  pro výměnu podloží, nebo zda se jedná o natěžení materiálu pro trasu komunikace v násypu apod.

#### **Odpověď zadavatele:**

Jedná se o odkopy na úroveň, za které se dále bude odkopávat kubatura pro výměnu podloží. Náklady pro natěžení materiálu pro trasu komunikace v násypu apod. jsou již zahrnuty v jednotkové ceně pol.č.18 kód 583-30002.A Zemina vhodná do násypů.

**Dotaz č. 3**

100.11.1 Ul. Nová Agrozet, komunikace

Znamená údaj 2225 ve výpočtu položky poř. č. 11 násyp v trase komunikace v násypu? V případě že ne, domníváme se, že položka pro násyp zemního tělesa pro komunikaci v násypu v rozpočtu chybí. V případě že ano, potom v rozpočtu dle našeho názoru chybí položka pro odkop na požadovanou úroveň pod konstrukci komunikace. Prosíme o upřesnění.

**Odpověď zadavatele:**

Ano, údaj 2225 ve výpočtu položky poř. č. 11 uložení sypaniny do násypů zhutněných znamená násyp zemního tělesa pro komunikaci. Náklady pro natěžení materiálu pro trasu komunikace v násypu apod. jsou již zahrnuty v jednotkové ceně pol.č.18 kód 583-30002.A Zemina vhodná do násypů.

Ing. Jan Kaucký  
vedoucí Odboru investičního MMB